

Euroclone

Euroclone S.p.A. Società a Socio Unico
Via Filigino 20/22 - 20016 Pero (MI) Italy
Phone: +39 02 38195.1 - Fax: +39 02 33913713
e-mail: info@euroclone.it - www.euroclone.it

SEDE LEGALE
Via Spezia, 1 - 20142 Milano (MI)
R.E.A. MI 1208528 - REG. IMPRESE C.T. e P. VA 38126730155
CAP SOC. 230.000 € int. vers.

Quality and Environment Management Systems certified
according to ISO 9001, ISO 13485 and ISO 14001

Spettabile:

DDT

CENTRO RIFERIMENTO ONCOLOGICO
IST.NAZIONALE TUMORI - AVIANO
VIA FRANCO GALLINI, 2
33081 - AVIANO (PN)
ITALIA

Telefono fisso: 0434 659111

Consegnare a:

ORARIO 8.30-16.00
CENTRO RIFERIMENTO ONCOLOGICO
IST.NAZIONALE TUMORI - AVIANO
VIA FRANCO GALLINI, 2
33081 - AVIANO (PN)
ITALIA

ORD 2023/2464/0

Cortese attenzione SONEGO MAURA Ph

C.R.O.-AVIANO/		
PROGRESSIVO	9944	DATA 08/09/23
RISCONTRO N.	DATA	€ 1273,68

Partita IVA o codice fiscale IT 00623340932	Codice cliente 002856	Valuta €
--	--------------------------	-------------



Pag. 1	Natura transazione Vendita a cliente	Data doc. 04-09-2023	Numero doc. 20960/VEN	Numero reg. 64250
-----------	---	-------------------------	--------------------------	----------------------

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Ubicazione	Tipo trasporto	HS code
--------	-------------	------	----------	------------	----------------	---------

Causale: ORDCL - Ordine Cliente
Protocollo N.: 23013035 - Del 04-09-2023

Documento N.: 2023/2464/0 - Del
31-08-2023

EMP002005

LiteUP WB Chemiluminescent Substrate
(250ml + 250 ml) 5000 cm2

NR

5

I06-15E

A

Lotto

Scadenza lotto

UN

Magazzino

Quantità

P0022306

7 2024

M2

5,00

Caricato su ord.

N° REGISTRAZIONE

DATA 03 SET. 2023

L'ADDETTO AL CARICO

Attestazione di collaudo (art. 105 L.R. 19/80)

Il sottoscritto dichiara che il materiale di cui alla
presente bolla, pervenuto in data 03 SET. 2023
destinato al Reparto SPERIM. II°, è
conforme quantitativamente e qualitativamente alla
bolla di consegna ed all'ordine.

IL RESPONSABILE

DEL REPARTO

A=Room temperature		C= Wet Ice		D=Dry Ice		GR=Green Ice Plus/Ultra	
ATTENZIONE : la temperatura di spedizione puo' NON coincidere con la temperatura di conservazione del prodotto. All'arrivo conservare il prodotto alla temperatura indicata sull'etichetta.							
Trasporto a mezzo ABB. DOM. 03859293				Aspetto esteriore dei beni COLLO			
N. colli		Peso netto		Peso lordo		Volume	
Codice INCOTERM CPT				Data e ora del trasporto		Firma conducente	
Primo vettore FEDEX EXPRESS ITALY SRL (TNT)				Data e ora del trasporto		Firma destinatario	
Servizio				Data e ora del trasporto		Firma primo vettore	
						Firma secondo vettore	

CONTRIBUTO CONAI TOTALMENTE ASSOLTO

Iscrizione AEE IT08040000004992

Iscrizione PILE IT09090P00001768

In caso di arrivo merce danneggiata inviare a tsa@euroclone.it fax 02-33913713

1.27368000

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: kqwyegxhvo
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF21VO

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08126390155
Codice fiscale: 08126390155
Denominazione: EUROCLONE SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA FIGINO
Numero civico: 22/22
CAP: 20016
Comune: PERO
Provincia: MI
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00623340932
Codice Fiscale: 00623340932
Denominazione: CENTRO RIFERIMENTO ONCOLOGICO

Dati della sede

Indirizzo: VIA FRANCO GALLINI, 2
CAP: 33081
Comune: AVIANO
Provincia: PN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a) DPR 633/72
Valuta importi: EUR
Data documento: 2023-09-08 (08 Settembre 2023)
Numero documento: 7715/SP
Importo totale documento: 1273.68

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2023/2464/0**
Data ordine di acquisto: **2023-08-31** (31 Agosto 2023)
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J31I18000320001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z713C4E093**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **23013035**
Data contratto: **2023-09-04** (04 Settembre 2023)
Codice Unitario Progetto (CUP): **J31I18000320001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z713C4E093**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **20960/VEN**
Data DDT: **2023-09-04** (04 Settembre 2023)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: . - . Causale DDTVE - DDT di vendita Protocollo N. 20960/VEN - Del **04-09-2023**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: . - Causale ORDCL - Ordine Cliente Protocollo N. 23013035 - Del **04-09-2023**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: . - . Documento N. 2023/2464/0 - Del **31-08-2023**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **LiteUP WB Chemiluminescent Substrate (250ml + 250**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **208.80000000**
Valore totale: **1044.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1044.00**
Totale imposta: **229.68**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-11-08** (08 Novembre 2023)
Importo: **1044.00**
Codice IBAN: **IT59K0100501620000000005734**
Codice ABI: **01005**
Codice CAB: **01620**

Codice BIC: BNLIITRR

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

ORDINE N. 2023/2464/DIA/PF

N.B. Da citare su Bolle, Fatture, Avvisi di spedizione, ecc. Non verranno accettate forniture che non si riferiscano ad ordini regolarmente commissionati. Non verranno inoltre accettate fatture che si riferiscono a più ordini.

DATA ORDINE
31/08/2023

PUNTO CONSEGNA
CENTRO RICEVIMENTO MERCI CRO
VIA FRANCO GALLINI, 2
AVIANO

Tel. 0434659.247/244

CODICE FISCALE
00623340932

Con riferimento al
ed alle condizioni segnalate nel presente ordine, Vi diamo ordinazione di quanto segue:

NR.	QUANTITA'	U.M.	DESCRIZIONE ARTICOLO	%IVA	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE
	1	CF	BK2578S HISTONE H2A ANTIBODY, CF. DA 100UL (MBS) - ORDINE SU FONDI FSN- CUP: J31I18000320001-RR: DOTT.SSA M. SONEGO - PREZZO DI EURO 421,50XCF. COME DA OFFERTA N.437878 IN DATA 21.08.2023 ALLEGATA. CUP: J31I18000320001CIG: Z713C4E093 Sconto valore 25,00	22	562,00000	562,00 -140,50
	1	CF	BK8198S MET (D1C2) XP RABBIT MAB, CF. DA 100UL (MBS) - ORDINE SU FONDI FSN- CUP: J31I18000320001-RR: DOTT.SSA M. SONEGO - PREZZO DI EURO 514,50XCF. COME DA OFFERTA N.437878 IN DATA 21.08.2023 ALLEGATA. CUP: J31I18000320001CIG: Z713C4E093 Sconto valore 25,00	22	686,00000	686,00 -171,50
	1	CF	BK9009S PHOSPHO-BRCA1 (SER1524) ANTIBODY, CF. DA 100UL (MBS) - ORDINE SU FONDI FSN- CUP: J31I18000320001-RR: DOTT.SSA M. SONEGO - PREZZO DI EURO 501,75XCF. COME DA OFFERTA N.437878 IN DATA 21.08.2023 ALLEGATA. CUP: J31I18000320001CIG: Z713C4E093 Sconto valore 25,00	22	669,00000	669,00 -167,25
				Euro		TOTALE IMPONIBILE 3.569,25
						TOTALE I.V.A 785,24
						TOTALE ORDINE 4.354,49

FONDI GR-2016-02361041 RR SONEGO CUP J31I18000320001 - CIG Z713C4E093 - AFF DIRETTO ART 50 C 1 LET B) DLGS 50/2016 - VS OFF. 437878/2023 - OBBLIGATORIO INDICARE IN FATTURA TRIPLETTA IDENTIFICATIVA ORDINE NSO

RIFERIMENTO INTERNO
RIF. 157 DEL 30/08/2023 CC 5249

FIRMA
DIRETTORE SOC APPROVVIGIONAMENTI, ECONOM. E LOGISTICA
DOTT. RAFFAELLO ULIANA

VISTO CAPO
RIP.

DISPONIBILITA'
F23DIA

IMPORTO DISPONIBILITA'
4.354,49

IMPORTO